
ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
WÓJTA GMINY CIELADZ 
z dnia 10 września 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji spolecznych w zakresie projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Cielądz na lata 2026-2035 

Na podstawie art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (tj. Dz. U. z 2025 r. poz.198) oraz w związku z Uchwałą Nr VII/52/25 Rady Gminy 

Cielądz z dnia 10 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Cielądz na lata 2026-2035 oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju, w tym trybu konsultacji, zarządzam, 
co następuje: 

* li1 
1. Ogłaszam konsultacje spoleczne, kiótych pizednuotem jest projekt Stratcgii Rozwoju 
Gminy Cielądz na lata 2026-2035. 

2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag 
i propozycji zmian w zakresie projektu, o którym mowa w ust. 1. 

*2 
Projekt Strategii Rozwoju Gminy Cielądz na lata 2026-2035 podlega konsultacjom: 
1) z mieszkańcami gminy Cielądz, 

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi 
na terenie gminy Cielądz organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 

3) z sąsiednimi gminami - Rawa Mazowiecka, Regnów, Nowe Miasto nad Pilicą, Rzeczyca, 
Czerniewice. 

4) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej - Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie w Warszawie. 

*3 
1. Ogłoszenie wraz z zaproszeniem do udziału w konsultacjach i dokumentacją dotyczącą 
przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia 11 września 2025 r.: 

C ł) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy, 

2) na stronie internetowej gminy: https://www.cieladz.pl/ 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej https://www.bip.cieladz.pl/ 

*4 
Konsultacje zostaną przeprowadzane w terminie od 15 września 2025 r. do 20 października 
2025 r. 

*5 
Konsultacje przeprowadza się w następujących formach: 
1) pisemnej - poprzez przesłanie pism/wniosków o wydanie opinii do samorządów 
i instytucji, o których mowa w * 2, pkt 3-4; 

2) pisemnej oraz za pomocą poczty elektronicznej - uwagi i opinie do projektu strategii 
można składać pisemnie za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza według wzoru 



opublikowanego wraz z projektem strategii w terminie wskazanym w * 4 w następujący 
sposób: 

a) w siedzibie Urzędu Gminy w Cielądzu, Cielądz 59, 96-214 Cielądz, poprzez złożenie 
w sekretariacie urzędu. 

b) pocztą na adres Urzędu Gminy w Cielądzu, Cielądz 59, 96-214 Cielądz (decyduje data 
wpływu do Urzędu), 

c) elektronicznie poprzez system ePUAP, adres skrytki Urzędu Gminy w Cielądzu 
2qytp6i94nISkrytkaESP lub za pomocą poczty elektronicznej, na adres: unad@cieladz.pl 

*6 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Cielądz. 

*7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.cCrolak 


